
ЕЛЬНИНСКИЙ   

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА   

 

 

 

В ы п и с к а   

и з  П Р И К А З А  

 

 

24.10.2022  г.              № 16- к                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
 

Об участии в благотворительном концерте, 

посвященном Дню народного единства  

 

 

На основании приглашения директора Смоленского областного 

государственного бюджетного учреждения «Ярцевский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга» от 21.10.2022 г. №345, 

в связи с проведением благотворительного концерта, посвященного Дню народного 

единства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Направить педагогов дополнительного образования Ворошилову В.Н., 

Пушкову О.В. и Крылову А.С. 27 октября 2022 года в город Ярцево с 

обучающимися творческого объединения «Музыкальный театр» в количестве 15-ти 

человек для участия в благотворительном концерте. 

2. Утвердить состав участников в соответствии с приложением. 

3. Возложить на Ворошилову Веронику Николаевну и Пушкову Ольгу 

Васильевну ответственность за безопасность, сохранение жизни  и   здоровья 

обучающихся на период поездки   по маршруту г. Ельня – г. Ярцево  – г. Ельня и 

нахождения  на концерте. 

4. Педагогу дополнительного образования Ворошиловой В.Н. провести 

инструктаж  с  обучающимися. 

 

Приложение на 2 л.  

 

           И.о. директора   

 

      _____________  Т.В. Зубарева 

 

           С приказом ознакомлены:          ______________      В.Н. Ворошилова 

                                                                  ______________      О.В. Пушкова 

                                                                  ______________       А.С. Крылова 

 

 

Выписка верна:            

Заместитель директора  ________________ Т.В. Зубарева 



 
Приложение  

к приказу  

Ельнинского Центра творчества  

 

от 24.10.2022  № 16- к 

 

Состав  

участников благотворительного концерта, 

 в г. Ярцево , 27.10.2022 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

Учащегося, телефон 

Год 

рождения 

Ф.И.О. родителя 

( законного 

представителя) 

Телефон  

родителей 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Сопровождающие:  

Ворошилова Вероника Николаевна – педагог дополнительного образования 

Ельнинского Центра творчества (+7хххххххххх),  

Пушкова Ольга Васильевна – педагог дополнительного образования 

Ельнинского Центра творчества (+7 хххххххххх). 


		2022-12-07T16:32:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА




